

○肉用子牛の平均売買価格

|      |         | 黒毛和種    |         | 褐毛和種    |         | その他肉専用種 |         | 乳用種     |         | 交雑種     |        |
|------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|
|      |         | 平均売買価格  | 補給金単価   | 平均売買価格  | 補給金単価   | 平均売買価格  | 補給金単価   | 平均売買価格  | 補給金単価   | 平均売買価格  | 補給金単価  |
| 12年度 | 第1四半期   | 372,900 |         | 237,500 | 41,650  | 94,900  | 100,490 | 78,700  |         | 168,000 | 7,000  |
|      | 第2四半期   | 375,500 |         | 236,200 | 42,820  | 96,400  | 99,140  | 74,800  | 55,680  | 166,800 | 8,200  |
|      | 第3四半期   | 396,700 |         | 267,800 | 12,200  | 142,800 | 57,200  | 93,900  | 37,100  | 197,500 |        |
|      | 第4四半期   | 401,800 |         | 287,300 |         | 144,700 | 55,300  | 106,000 | 25,000  | 217,300 |        |
| 13年度 | 第1四半期   | 375,800 |         | 297,000 |         | 155,400 | 44,600  | 97,900  | 33,100  | 215,700 |        |
|      | 第2四半期   | 371,300 |         | 294,200 |         | 150,200 | 49,800  | 81,000  | 50,000  | 211,000 |        |
|      | 第3四半期   | 313,300 |         | 223,400 | 54,340  | 119,400 | 78,440  | 30,400  | 95,640  | 114,000 | 58,900 |
|      | 第4四半期   | 290,900 | 13,100  | 181,200 | 92,320  | 56,200  | 135,320 | 17,100  | 107,610 | 86,700  | 83,470 |
| 14年度 | 4月      | 332,800 |         | 256,100 | 23,900  | 43,100  | 147,110 | 29,200  | 96,720  | 133,000 | 41,800 |
|      | 5月      | 346,600 |         | 278,400 | 1,600   | 92,500  | 102,650 | 49,200  | 78,720  | 174,000 | 1,000  |
|      | 6月      | 337,800 |         | 273,300 | 6,700   | 84,100  | 110,210 | 60,500  | 68,550  | 165,900 | 9,100  |
|      | 7月      | 352,400 |         | 266,500 | 13,500  | 111,800 | 85,280  | 64,200  | 65,220  | 169,800 | 5,200  |
|      | 8月      | 371,700 |         | 301,400 |         | 107,700 | 88,970  | 62,800  | 66,480  | 192,800 |        |
|      | 9月      | 394,000 |         | 323,100 |         | 128,300 | 70,430  | 77,800  | 52,980  | 205,700 |        |
|      | 10月     | 399,500 |         | 330,300 |         | 199,200 | 800     | 81,300  | 49,700  | 216,000 |        |
|      | 11月     | 428,900 |         | 335,000 |         | 218,600 |         | 102,400 | 28,600  | 237,700 |        |
|      | 12月     | 437,000 |         | 356,900 |         | 196,400 | 3,600   | 109,100 | 21,900  | 227,000 |        |
|      | 15年1月   | 413,100 |         | 340,900 |         | 142,300 | 57,700  | 92,100  | 38,900  | 203,400 |        |
| 2月   | 427,300 |         | 310,600 |         | 138,100 | 61,610  | 62,900  | 66,390  | 213,000 |         |        |
| 3月   | 420,600 |         | 327,000 |         | 187,800 | 12,200  | 54,000  | 74,400  | 213,400 |         |        |
| 15年度 | 第1四半期   | 397,800 |         | 326,700 |         | 167,000 | 33,000  | 42,100  | 85,110  | 198,300 |        |
|      | 第2四半期   | 413,000 |         | 326,000 |         | 172,700 | 27,300  | 38,400  | 88,440  | 203,400 |        |
|      | 第3四半期   | 429,300 |         | 335,700 |         | 174,400 | 25,600  | 47,600  | 80,160  | 215,200 |        |
|      | 第4四半期   | 438,000 |         | 333,000 |         | 204,300 |         | 65,100  | 64,410  | 228,600 |        |
| 16年度 | 第1四半期   | 440,100 |         | 354,400 |         | 183,800 | 16,200  | 65,400  | 62,140  | 225,300 |        |
|      | 第2四半期   | 461,600 |         | 367,600 |         | 208,300 |         | 60,100  | 66,910  | 223,900 |        |
|      | 第3四半期   | 475,200 |         | 370,000 |         | 232,600 |         | 67,300  | 60,430  | 229,900 |        |
|      | 第4四半期   | 480,900 |         | 368,200 |         | 215,400 |         | 74,000  | 54,400  | 236,100 |        |
| 17年度 | 第1四半期   | 466,800 |         | 375,600 |         | 201,300 |         | 84,500  | 25,500  | 248,700 |        |
|      | 第2四半期   | 482,400 |         | 371,200 |         | 200,900 |         | 94,600  | 15,400  | 249,600 |        |
|      | 第3四半期   | 507,400 |         | 392,200 |         | 240,100 |         | 113,200 |         | 260,000 |        |
|      | 第4四半期   | 513,300 |         | 383,900 |         | 196,900 | 3,100   | 121,600 |         | 270,700 |        |
| 18年度 | 第1四半期   | 497,600 |         | 389,500 |         | 211,300 |         | 112,200 |         | 270,500 |        |
|      | 第2四半期   | 495,400 |         | 371,700 |         | 195,900 | 4,100   | 99,700  | 10,300  | 245,300 |        |
|      | 第3四半期   | 530,200 |         | 386,900 |         | 254,400 |         | 115,100 |         | 258,700 |        |
|      | 第4四半期   | 517,200 |         | 391,200 |         | 260,700 |         | 119,900 |         | 255,100 |        |
| 19年度 | 第1四半期   | 494,800 |         | 349,700 |         | 274,100 |         | 111,300 |         | 239,000 |        |
|      | 第2四半期   | 495,600 |         | 346,100 |         | 247,800 |         | 90,200  | 19,800  | 209,300 |        |
|      | 第3四半期   | 497,700 |         | 337,600 |         | 276,300 |         | 93,400  | 16,600  | 198,600 |        |
|      | 第4四半期   | 480,500 |         | 313,400 |         | 253,700 |         | 96,600  | 13,400  | 196,800 |        |
| 20年度 | 第1四半期   | 414,100 |         | 259,500 | 21,500  | 252,600 |         | 89,300  | 23,700  | 169,200 | 8,800  |
|      | 第2四半期   | 387,600 |         | 242,700 | 41,870  | 206,600 |         | 84,000  | 32,000  | 142,400 | 38,600 |
|      | 第3四半期   | 380,400 |         | 247,800 | 37,200  | 208,700 |         | 83,700  | 32,300  | 154,100 | 26,900 |
|      | 第4四半期   | 368,800 |         | 261,300 | 23,700  | 227,700 |         | 92,600  | 23,400  | 186,600 |        |
| 21年度 | 第1四半期   | 351,300 |         | 288,600 |         | 213,900 |         | 87,300  | 28,700  | 194,700 |        |
|      | 第2四半期   | 355,100 |         | 284,100 | 900     | 209,500 |         | 84,300  | 31,700  | 192,600 |        |
|      | 第3四半期   | 364,700 |         | 260,800 | 24,200  | 145,200 | 58,800  | 81,200  | 34,620  | 218,200 |        |
|      | 第4四半期   | 376,200 |         | 279,100 | 5,900   | 194,600 | 9,400   | 91,700  | 24,300  | 237,000 |        |
| 22年度 | 第1四半期   | 381,600 |         | 277,200 | 7,800   | 168,200 | 35,800  | 84,400  | 31,600  | 250,000 |        |
|      | 第2四半期   | 360,900 |         | 301,800 |         | 132,900 | 70,190  | 74,000  | 41,100  | 245,500 |        |
|      | 第3四半期   | 397,400 |         | 317,800 |         | 121,600 | 80,360  | 87,100  | 28,900  | 273,600 |        |
|      | 第4四半期   | 424,400 |         | 332,600 |         | 186,200 | 17,800  | 94,200  | 21,800  | 276,000 |        |
| 23年度 | 第1四半期   | 400,700 |         | 324,700 |         | 177,500 | 26,500  | 91,800  | 24,200  | 259,500 |        |
|      | 第2四半期   | 382,300 |         | 326,600 |         | 102,300 | 97,730  | 94,700  | 21,300  | 218,300 |        |
|      | 第3四半期   | 397,900 |         | 307,400 |         | 127,300 | 75,230  | 89,200  | 26,800  | 227,300 |        |
|      | 第4四半期   | 424,200 |         | 331,600 |         | 152,400 | 51,600  | 89,900  | 26,100  | 240,700 |        |
| 24年度 | 第1四半期   | 402,700 |         | 349,600 |         | 130,100 | 72,710  | 81,500  | 34,350  | 218,100 |        |
|      | 第2四半期   | 402,100 |         | 360,800 |         | 108,900 | 91,790  | 91,900  | 24,100  | 210,500 |        |
|      | 第3四半期   | 424,800 |         | 376,800 |         | 137,800 | 65,780  | 97,800  | 18,200  | 222,700 |        |
|      | 第4四半期   | 452,700 |         | 401,800 |         | 170,800 | 33,200  | 105,400 | 10,600  | 241,200 |        |
| 25年度 | 第1四半期   | 471,400 |         | 411,100 |         | 244,000 |         | 120,300 | 1,700   | 265,000 |        |
|      | 第2四半期   | 494,600 |         | 427,500 |         | 209,400 |         | 131,600 |         | 285,300 |        |
|      | 第3四半期   | 538,900 |         | 447,000 |         | 320,400 |         | 144,900 |         | 333,500 |        |
|      | 第4四半期   | 542,500 |         | 459,200 |         | 278,800 |         | 153,500 |         | 322,500 |        |
| 26年度 | 第1四半期   | 558,400 |         | 479,200 |         | 301,800 |         | 145,600 |         | 299,300 |        |
|      | 第2四半期   | 556,100 |         | 496,100 |         | 240,700 |         | 140,900 |         | 302,900 |        |
|      | 第3四半期   | 591,300 |         | 521,300 |         | 377,700 |         | 159,500 |         | 346,000 |        |
|      | 第4四半期   | 614,000 |         | 518,600 |         | 361,900 |         | 167,700 |         | 357,400 |        |
| 27年度 | 第1四半期   | 645,400 |         | 539,200 |         | 338,900 |         | 195,600 |         | 373,900 |        |
|      | 第2四半期   | 664,100 |         | 573,600 |         | 328,900 |         | 236,400 |         | 377,800 |        |
|      | 第3四半期   | 707,700 |         | 623,300 |         | 484,500 |         | 262,300 |         | 389,800 |        |
|      | 第4四半期   | 768,500 |         | 691,200 |         | 478,200 |         | 239,300 |         | 392,200 |        |
| 28年度 | 第1四半期   | 797,900 |         | 695,900 |         | 508,100 |         | 229,300 |         | 387,800 |        |
|      | 第2四半期   | 812,100 |         | 764,800 |         | 389,600 |         | 216,700 |         | 401,200 |        |
|      | 第3四半期   | 849,200 |         | 829,900 |         | 372,500 |         | 208,600 |         | 417,900 |        |
|      | 第4四半期   | 851,400 |         | 777,600 |         | 360,200 |         | 213,800 |         | 419,300 |        |